СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          Волгоградской  области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       от 14.07.2022                      № 121/72

      О  даче  согласия  на  передачу  имущества  из  муниципальной  собственности
Степновского сельского поселения в федеральную собственность Российской Федерации

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Решением  Совета
депутатов Степновского сельского поселения   от  08.06.2020 г.   № 42/23 «Об утверждении
Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области, Совет депутатов Степновского сельского поселения   решил:

1.Дать  согласие  на  передачу  имущества  из  муниципальной  собственности  Степновского
сельского поселения в федеральную собственность Российской Федерации

1.1.Нежилое  помещение,  расположенное  по  адресу:  Волгоградская  область,  Николаевский
район, п. Степновский, ул. Советская дом 28/1, площадью  21,4 кв.м., с кадастровым номером
34:18:080010:1464
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Совета депутатов
Степновского сельского  поселения                                           Л.К. Маер

Глава  Степновского
сельского  поселения                                                                     О.Г. Котюков

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 14.07.2022 № 121/72